
 

  

 

Obecní úřad Lužice 

Česká 592/1 

696 18 Lužice  

 

Ve Zlíně dne 20. 8. 2025 
  

Věc: Zaslání dražební vyhlášky č. CEVD-2025-000685 (č.j. 1774-EDD/25) a žádost o její 

zveřejnění na úřední desce  

 

Žádáme Vás tímto o zveřejnění dražební vyhlášky č. CEVD-2025-000685 na Vaší úřední desce, na 

předmět dražby – ve vlastnictví (SJ) dlužníků Vašek Miroslav, r.č. 590321/6242 a Vašková Milada, r.č. 

605405/0002, oba bytem: Růžová 185/10, 696 18 Lužice: 

 

Spoluvlastnický podíl ve výši id. ½ k 

 

vše zapsáno na LV č. 1420 v katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský 

kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, katastrální území Lužice u Hodonína, obec Lužice a okres 

Hodonín (dále jen „předmět dražby“). 

 

Soubor věcí nemovitých bude v dražbě zpeněžován pod názvem „Spoluvlastnický podíl ve výši 

id. 1/2 k RD Lužice č.p. 185“. 

 

Začátek zveřejnění:  21. 8. 2025 

Konec zveřejnění:      9. 10. 2025 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Pavlína Woodhams 

jednatelka společnosti 

 

 

Přílohy:  

- dražební vyhláška č. CEVD-2025-000685 


